
Program odbioru odpadów zielonych z ROD „Nad Rudawą” w sezonie 2020 r. 

Koleżanki i Koledzy Działkowcy! 

Informujemy, że od 6 marca do 4 grudnia 2020 roku – jak w latach poprzednich – 

kontynuowany będzie  program odbioru odpadów zielonych:  

 trawa,  

 liście,  

 rozdrobnione gałęzie,  

 ścięte zielone części roślin. 
 

Dniem odbioru odpadów zielonych z „ROD Nad Rudawą” jest każdy piątek około godziny 7:00  

(z wyjątkiem 1 maja – za ten dzień świąteczny odbiór odpadów zielonych nastąpi 29 kwietnia). 

Przed każdym piątkiem (z wyjątkiem 1 maja) należy wystawiać wypełnione odpadami zielonymi i 

mocno zawiązane worki, tak jak dawniej - w miejscach do tego wyznaczonych: 

 ul. Marynarska – po prawej stronie wyjścia z Ogrodu (furtki), przy naszym ogrodzeniu,  

 ul. Becka  – po prawej stronie wyjazdu z Ogrodu (bramy), przy ogrodzeniu i granicy z 

parkingiem. 

Nowość w roku 2020 – w  związku z ustawą antysmogową i kategorycznym zakazem spalania – 

zostały  wprowadzone worki na odpady zielone porażonex. Dlatego będą dostępne dwa rodzaje 

worków: 

 na odpady zielone   – brązowe z zielonym paskiem, 

 na odpady zielone porażonex  – brązowe z czerwonym (!) paskiem. 

Do obu typów worków nie wolno wrzucać innego rodzaju odpadów (ziemi, nierozdrobnionych 

gałęzi itp.) 

Worki na odpady zielone oraz worki na odpady zielone porażone będą przez cały sezon dostępne  

dla Działkowców w godzinach pracy (8.00 – 12.00, od poniedziałku do piątku) Gospodarza Ogrodu - 

w Domu  Działkowca.  W innych porach dnia i tygodnia, kiedy Gospodarz Ogrodu nie jest w pracy – 

należy do skrzynek korespondencyjnych ROD (bramy ROD, Dom Działkowca) wrzucać podpisane 

karteczki „z zapotrzebowaniem” na  worki (numer działki, nazwisko Działkowca, ilość potrzebnych 

worków, data i podpis).  W odpowiedzi na „zapotrzebowanie” – Gospodarz Ogrodu dostarczać 

będzie zamówione worki na teren działki (w przypadku nieobecności Działkowca – worki będą 

przerzucane przez ogrodzenie). 

Można stosować też własne worki na odpady zielone  -  wtedy worki oznaczyć należy czerwoną 

taśmą.  

x Odpady zielone porażone  - części roślin z objawami infekcji spowodowanej przez wirusy, bakterie, grzyby itp. , 

których nie można mieszać z odpadami zdrowymi ponieważ te są kompostowane i wracają do nas jako nawóz  

lub ziemia ogrodowa.                                                                          

Kraków, 03 marca 2020                                                         Zarząd ROD „Nad Rudawą” w Krakowie 


